

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ČS Podunajské Biskupice - uzavretie prepojenia na výtlakoch na výstupe z ČS

Miesto:

Dátum: 31. 5. 2022

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

HSV - Práce a dodávky HSV

38 951,00

8 - Rúrové vedenie

38 951,00

Cena bez DPH

38 951,00

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

38 951,00

20,00%

7 790,20

Cena s DPH

v

EUR

46 741,20

ROZPOČET

Stavba

ČS Podunajské Biskupice - uzavretie prepojenia na výtlakoch na výstupe z ČS

Miesto

Dátum: 31. 5. 2022

Objednávateľ

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant

Zhotoviteľ

Vypíň údaj

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							38 951,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				38 951,00
D	8		Rúrové vedenie				38 951,00
1	K	891494121.S	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 800	ks	1,000	302,97	302,97
2	M	5525200R0000.1	Montážna vložka pevne nastaviteľná - medzikus DN 800, PN 10 epoxidová farba, skrutky pozinkované, na vodu s dovozom na stavbu	ks	1,000	3 464,64	3 464,64
3	K	8914953210.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, uzatváracia klapka DN 800, spolu so sŕaženým presunom v budove	ks	1,000	1 070,79	1 070,79
4	M	4228100R0000.1	Uzatváracia klapka so servopohonom DN 800, liatina, PN 10 s dovozom na stavbu (HAWLE + AUMA)	ks	1,000	14 476,44	14 476,44
5	K	2300252040.S	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 250 kg, Dxt 1220x10 mm	ks	1,000	1 779,68	1 779,68
6	M	319430005300.S	Príruba privarovacia plochá oceľová DN 1200, PN10, D 1220 mm, s hrúbkou 10 mm s dovozom na stavbu	ks	1,000	3 702,36	3 702,36
7	K	2300241440.S	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 500 kg, Dxt 800x10 mm	ks	2,000	1 518,35	3 036,70
8	M	3161700R000.1	Oceľové koleno ATYP DN, d 800mm, hr. steny 10 mm, z čiernej uhlíkovej ocele s dovozom na stavbu	ks	2,000	3 158,71	6 317,42
9	K	POM.P	Pomocné práce(príprava, rezanie, presuny a pod.) *Cena je bez prác súvisiacich s vypustením potrubí	h	200,000	24,00	4 800,00

Príloha č. 2 – Zoznam priamych subdodávateľov/ Vyhlásenie, že Zhotoviteľ nebude pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel písomnú zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky.

Zhotoviteľ čestne vyhlasuje, že pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy:

- ☒ .nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok
sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

P.č.	Meno a priezvisko / Obchodné meno alebo názov	Adresa pobytu alebo sídlo	Identifikačné číslo alebo dátum narodenia (ak nebolo pridelené identifikačné číslo)	Predmet subdodávky	Podiel plnenia (v %)	Oprávnená osoba (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)

* Uchádzač označí jednu z možností.

V Bratislave, dňa 19.07.2022.

obchodno – technický riaditeľ
(na základe plnomocenstva)

(meno, priezvisko, funkcia, podpis osoby oprávnenej konať za Zhotoviteľa)